
 

 

 

CF 80006480281 

P. IVA 00742430283 

tel. +39 049 8272664 

tel. +39 049 8272881 

direzione.dafnae@unipd.it 

dipartimento.dafnae@pec.unipd.it 

 

 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 
- Visto l’avviso di vacanza insegnamenti nell’ambito dei Percorsi universitari di formazione iniziale dei 

docenti delle scuole secondarie di primo e secondo grado a.a. 2024/2025 – classi A031, A051, prot. 
1986 del 22/04/2025: scaduto il 06/05/2025; 

- Visto il decreto di nomina della Commissione di valutazione delle domande pervenute, rep. 
158/2025, prot. 2259 del 07/05/2025 

- Visto il verbale della Commissione valutatrice delle domande di partecipazione dell’08/05/2025, 
allegato al presente provvedimento; 

- Considerata l’urgenza di attribuire le attività oggetto del suddetto avviso di vacanza per predisporre 
in tempo utile il calendario delle attività 

DECRETA 
 
di attribuire l’attività ai docenti che hanno presentato domanda, come riportato nella seguente 
tabella: 
 

Classe denominazione SSD cfu ore vincitori 
compenso per 
affidamento 
lordo percipiente 

A031 
Didattica di microbiologia 
degli alimenti 

AGR/16 4 24 Corich Viviana  € 2.400 

A031 
Didattica di igiene degli 
alimenti 

AGR/16 4 24 Giacomini Alessio € 2.400 

A031 

Didattica delle tecnologie 
alimentari nella 
trasformazione e 
conservazione degli 
alimenti 

AGR/15 3 18 
Lomolino 
Giovanna 

€ 1.800 

A031 
Didattica di alimentazione 
e nutrizione umana 

AGR/15 5 30 Pasini Gabriella € 3.000 

A051 
Didattica di economia 
agraria, estimo, marketing 
e legislazione 

AGR/01 3 18 Rossetto Luca € 1.800 

A051 
Didattica di meccanica e 
meccanizzazione agricola 

AGR/09 4 24 Sartori Luigi € 2.400 

A051 
Didattica delle produzioni 
vegetali con elementi di 

AGR/02 5 30 Vamerali Teofilo € 3.000 



 
DAFNAE 

 
    UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PADOVA 

 

 
 
 

2 

trasformazione dei 
prodotti 

A051 
Didattica della difesa dei 
vegetali - Modulo 1: 
Didattica di fitopatologia 

AGR/12 2 12 Tundo Silvio € 1.200 

A051 

Didattica della difesa dei 
vegetali - Modulo 2: 
Didattica di entomologia 
agraria 

AGR/11 2 12 Duso Carlo € 1.200 

 

Il presente decreto verrà proposto all’approvazione per ratifica del Consiglio di Dipartimento alla 

prima seduta utile. 

Legnaro, data della registrazione 

 

 

 

il Direttore del Dipartimento di Agronomia 
animali alimenti risorse naturali e ambiente - DAFNAE 

Prof. Gianni Barcaccia 

firmato digitalmente ai sensi del d.lgs. 82/2005 

 


		2025-05-08T14:27:17+0000
	BARCACCIA GIANNI




